7/ BLAGKSDEGKER

KX1650

1750w Varme Pistol

o Ideel til dekorationer eller renovering
 Holder til frihdndsbrug til mange arbejdsopgaver
e 2 temperatur indstillinger, giver alsidig brug og kontrol

Effekt

Spaending
Varmeindstillinger
Model
Temperaturer
Luftstram

Blagd afbryderknap
Blgdt greb
Ledningslaengde
Kuffert

Veegt

1750 W

230V

2

Pistol greb

460 - 600 °C
570/ 740 I/min.

2m

TUN: 1451908

03

048

331491

5

5



